SCHULVERBAND BISCHBERG

Schulverband Bischberg, Schulstr. 16, 96120 Bischberg

Bischberg, 10.11.2022

Telefon (0951) 96638-0

Telefax (0951) 96638-99
Internet: http://www.bischberg.de
e-mail: gemeinde@bischberg.de
Amtsstunden:

Montag - Freitag 07.30-12.00 Uhr
Donnerstag 13.30-18.00 Uhr

Glaubiger-ID DE0622200000218693

Offentliche Bekanntmachung

Am Dienstag, 22.11.2022, findet um 15:45 Uhr

die 01. 6ffentliche Sitzung der Schulverbandsversammlung im Treffpunkt bereits um 15.45
Uhr zur ortlichen Rechnungsprifung 2021 im Sitzungssaal des Rathauses Bischberg.Sitzungssaal
des Rathauses Bischberg statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Ortliche Rechnungsprifung 2021;
Vorlage an die Schulverbandsversammlung

Ortliche Rechnungsprufung 2021;
Feststellungsbeschluss tber die ortliche Prifung der Jahresrechnung 2021
gemal Art. 102 Abs. 3 der Gemeindeordnung (GO)

Ortliche Rechnungspriifung 2021;
Entlastung tber die 6rtliche Prifung der Jahresrechnung 2021

Haushalt 2023;
Beratung und Beschlussfassung tber den Haushalt einschlief3lich seiner
Anlagen (Haushaltsplan, Finanzplan)

Uberortliche Kassen- und Rechnungspriifung des Schulverbandes
Bischberg fur die Jahre 2017 bis 2020;

Bekanntgabe des Prifungsergebnisses und Behandlung der
Einzelfeststellungen

Richtlinie zur Férderung der digitalen Bildungsinfrastruktur an bayerischen
Schulen (dBIR);



7)

8)

hier: nachtragliche Genehmigung der Vergabe der IT-Medientechnik fr die
Mittelschule Bischberg inklusive Verkabelungsarbeiten nach § 184 des
Burgerlichen Gesetzbuches (BGB)

Teilsanierung der Mittelschule Bischberg;
Vorstellung der geplanten BaumafRnahmen im Jahr 2023

Mitteilungen, Verschiedenes

Ausgehangt am:
Abgenommen am:
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